
   
ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.03.2024 № 461
г. Великие Луки

Об участии во Всероссийском конкурсе 
лучших проектов создания комфортной 
городской среды в муниципальном 
образовании «Город Великие Луки»

Руководствуясь статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  10.02.2017  №  169  «Об
утверждении  Правил  представления  и  распределения  субсидий  из  федерального
бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных
программ  субъектов  Российской  Федерации  и  муниципальных  программ
формирования современной городской среды», Постановлением Правительства РФ от
7  марта  2018  г.  №  237  «Об:  утверждении  Правил  предоставления  средств
государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов РФ для
поощрения  муниципальных  образований-победителей  Всероссийского  конкурса
лучших проектов создания комфортной городской среды», Уставом муниципального
образования  «Город  Великие  Луки»,  с  целью  участия  населения  муниципального
образования  «город  Великие  Луки»  в  осуществлении  местного  самоуправления,
Администрация города Великие Луки постановляет:

1. Принять  участие  во  Всероссийском  конкурсе  лучших  проектов  создания
комфортной городской среды в 2024 году.

1. Отделу  по  связям  с  общественностью  и  информационному  обеспечению
Администрации  города  Великие  Луки  опубликовать  настоящее  постановление  в
газете «Великолукская правда» и разместить в сети интернет на официальном сайте
муниципального образования «Город Великие Луки» www.vluki.reg60.ru.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителей главы Администрации города Великие Луки по сферам ведения.

Глава Администрации города                    подпись                               А.Г. Беляев

Копия верна:

Управляющая делами
Администрации города       Н.В. Ильина

КОПИЯ


